

Kompleks przechodzi modernizację

Data publikacji: 30.09.2024 16:45

Duży kompleks sportowy na ul. Frydeckiej w Czeskim Cieszynie przechodzi modernizację. To miejsce, z którego chętnie korzystają zarówno mieszkańcy Cieszyna, jak i turyści.

Na obiektach sportowych na ul. Frydeckiej w Czeskim Cieszynie trwają prace, fot. Město Český Těšín/FB

Przypomnijmy, kompleks sportowy na Frydeckiej został otwarty w 2010 roku i powstał w miejscu nieużywanego już stadionu z lat 50. ub. wieku. Na powierzchni aż 4 hektarów znalazło się boisko do piłki nożnej ze sztuczną nawierzchnią, bieżnia lekkoatletyczna, dwa boiska do koszykówki i siatkówki, skate park, ścianka do wspinaczki, miejsce do bike crossu, dwupoziomowa trasa do jazdy na rolkach oraz plac zabaw dla dzieci.

Ponieważ przez 14 lat obiekt był intensywnie użytkowany, przez m.in. szkoły dla klas wychowania fizycznego, a także kluby sportowe i wiele elementów się zużyło, w tym roku rozpoczęto rozległe naprawy.

- Największe prace dotyczą wymiany sztucznej murawy. Niestety, podczas usuwania starego trawnika okazało się, że konieczna będzie również wymiana pod tym trawnikiem, co przedłużyło realizację całej inwestycji – wyjaśnia Lenka Tomková, dyrektor ds. Zarządzania Sprzętami Celowymi i dodaje:

- W tym momencie oryginalna sztuczna murawa została już usunięta, podobnie jak i podkładka. W najbliższych dniach zajmiemy się ustawieniem podstawki, a następnie położeniem nowej. Gdy podkładka będzie gotowa, kontynuowane będzie zakończenie wymiany sztucznej murawy. Nowe boisko docenią nie tylko piłkarze, ale również ogół społeczeństwa, ponieważ często korzystają ze sztucznej murawy.

Remont przechodzą również miejsca przy placu zabaw i ścianie wspinaczkowej. Boisko do siatkówki zostało zregenerowane.

Wszystkie remonty i inwestycje mają jeden cel - poprawa możliwości sportowych i zachęcenie do aktywnego wykorzystania wolnego czasu klubów sportowych i obywateli nie tylko w Czeskim Cieszynie, ale również z bliskiej okolicy.

- Dokładamy wszelkich starań, aby bramy kompleksu sportowego Frydecka mogły zostać w tym roku otwarte dla publiczności. Wierzymy, że odwiedzający docenią zmianę i znów będą uprawiać tu sport - podkreśliła dyrektor Lenka Tomková.

Całość realizacji współfinansowana jest przez Narodową Agencję Sportową w wysokości 4 732 092 zł.